様式第1号(第5条関係)
条件付一般競争入札設計図書等に関する質問書
年　　　月　　　日

東白衛生組合
管理者　塙町長　宮田秀利　様
住所
商号又は名称
代表者氏名
電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(作成担当者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

条件付一般競争入札設計図書等について､下記のとおり質問しますので回答願います｡

記
1 工事の番号

2 工事の名称

3 質問事項

様式第3号(第7条関係)
条件付一般競争入札参加資格確認申請書

年　　　月　　　日

東白衛生組合
管理者　塙町長　宮田秀利　様

住所
商号又は名称
代表者氏名
電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(作成担当者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

下記工事に係る条件付一般競争入札について、入札参加資格の確認申請をいたします。
記

1 工事の番号　　工第７号
2 工事の名称　　東白衛生組合　汚泥再生処理センター整備工事
3 配置予定技術者等

	主任（監理）技術者
	氏名
	資格

	監理技術者資格者証　交付番号　第　　　　　　号
	当該工種の経験年数　　　年　　　箇月

	入札参加資格申請時に他の技術者として配置してある工事名（他の官公庁発注工事を含む。）
（ア　専任の工事　・　イ　専任以外の工事　　　件）　※ア・イ該当する方を〇で囲むこと。

発注者名：　　　　　　　　　　　　　　工事名：　　　　　　　　　　　　　　竣工予定日：　　　　年　　　月　　　日

	当該技術者を主任技術者として入札参加確認申請している件数　　計　　　件（当該工事を含む。）

注1） 監理技術者交付番号は、監理技術者を参加資格要件としている場合に記入して下さい。なお

その際は、監理技術者資格者証の写しを添付して下さい。

注2） 入札参加資格申請時において、専任以外の工事が複数ある場合は、別紙「配置予定技術者確

認書」を添付して下さい。
	現場代理人
	氏名
	資格

	入札参加資格申請時に他の現場代理人として配置してある工事名（他の官公庁発注工事を含む。）
発注者名：　　　　　　　　　　　　　　工事名：　　　　　　　　　　　　　　竣工予定日：　　　　年　　　月　　　日

	当該技術者を現場代理人として入札参加確認申請している件数　　計　　　件（当該工事を含む。）

　下記事項について、誓約いたします。
· この入札参加資格申請書に記載してあるすべての事項について、事実と相違ないこと。
· 契約時又は契約締結後に工事の重複による配置予定技術者等の専任違反となる事実が確認され

た場合は、契約を締結しないこと又は契約を解除することに異議申し立てないこと。
· 配置する技術者については、直接的かつ恒常的な雇用関係にあり、入札参加資格確認申請をす

る日までに3箇月以上の雇用関係があること。

留意事項

１．提出された申請書類のみでは資格を判断できないときは、ヒアリングを行なう場合があります。

２．提出書類については、下記一覧表で確認のうえ、提出して下さい。

　　条件付一般競争入札参加資格確認申請提出書類一覧

	書　　類　　名
	摘　　　　　　　　　要

	(1)条件付一般競争入札参加資格確認申請書
	指定様式（第3号様式）

	(2)建設業許可通知書の写し
	組合から提出の指示があった場合のみ

	(3)経営事項審査結果通知書の写し
	同上

	(4)施工実績を証明する資料
	工事名、発注社名、施工場所、契約金額、工期、受注形態、工事概要等が確認できる工事請負契約書等の写し（当初契約のみで可）

	(5)配置予定技術者等の資格を証明する資料
	①許可又は登録証明書等の写し

②監理技術者資格者証の表・裏の写し

	(6)申請者名が、委任先の支店長名等の氏名の場合には、年間委任状の写し
	東白衛生組合入札参加資格者名簿に登載された受任者を変更した場合

	(7)納税証明書等の写し（税の未納が無いことがわかるもの）
	公告の前日の時点で納期が到来している法人町（市・村）民税、固定資産税及び軽自動車税等を完納している者

	(8)その他管理者が特に必要と認める書類
	組合から提出の指示があった場合のみ

	(9)長形3号封筒1通
	確認通知書等の送付用（切手貼付）

　＊送付先を明記のこと

　（注）(9)の封筒以外の書類は、(1)～(8)の順にダブルクリップ等で綴じ、インデックス表示をして提出すること。（A4判で作成のこと）

条件付一般競争入札参加資格確認申請書（別紙）

配　置　予　定　技　術　者　確　認　書

東白衛生組合
管理者　塙町長　宮田秀利　様
　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　代表者氏名
条件付一般競争入札参加資格確認申請書に記載された配置予定技術者が、入札参加資格確認申請時点で専任以外の複数の工事（他の官公庁発注工事を含む。）に技術者となっている場合の手持ち状況は下記のとおりです。

記

　１　工事の番号　　工第７号
　２　工事の名称　　東白衛生組合　汚泥再生処理センター整備工事
　３　配置予定技術者

　４　配置予定技術者の手持ち工事状況（専任以外）　　　　　件

	発　注　者　名
	工　事　等　名
	竣　工　予　定　日

様式第4号(第7条関係)
宣　　　　誓　　　　書
私は、下記の条件付一般競争入札執行にあたり、公平、公正を本旨とすることを堅く誓います。

記

１　工事の番号　　　第　７　号

２　工事の名称　　　東白衛生組合　汚泥再生処理センター整備工事

年　　　月　　　日

東白衛生組合
管理者　塙町長　宮田秀利　様
住所
商号又は名称
代表者氏名
様式第6号(第10条関係)
入　札　保　証　金　納　付　免　除　申　請　書

年　　　月　　　日

東白衛生組合
管理者　塙町長　宮田秀利　様
住所
商号又は名称
代表者氏名
電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(作成担当者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

下記工事の条件付一般競争入札にあたり入札保証金の納付を免除願いたく申請します。
記

１　工事の名称
2　申請理由　　（　　　）　東白衛生組合財務規則に該当

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（※入札保証保険証券を添付して下さい。）

　（　　　）　東白衛生組合財務規則に該当

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（※過去2箇年間における本件工事と同種同等以上の公共工事実績2件以上を証明する書類を添付して下さい。）

　（　　　）　その他の理由（理由を記入して下さい。）
㊞

㊞

㊞

㊞